証券コード 2353
平成30年10月19日

株 主 各 位
大阪市北区小松原町２番４号

日本駐車場開発株式会社

代表取締役社長 巽  一久

第27期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

 当社「第27期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させて頂きます。

記

〔修正内容〕

□修正箇所

 添付書類、事業報告 「１ 事業の経過及び成果」

 ■セグメント別の業績 （１）駐車場事業 １７ページ

 海外駐車場事業における、海外の運営物件数及び運営総台数

□修正内容・・・修正の箇所には下線を付して記載しております。

（誤）「海外の運営物件数は４４物件、運営総台数は１１，０５８台」

（正）「海外の運営物件数は４８物件、運営総台数は１２，８２４台」

以 上